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در ستاد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

تفاهم نامه همکاری
بین وزارت دفاع ایران و بلاروس امضا شد

وزیــر دفاع جمهوری بلاروس با وزیر دفاع و پشــتیبانی 
نیروهای مسلح ایران دیدار و گفت وگو کرد و تفاهم نامه همکاری 

بین وزارت دفاع ایران و بلاروس امضا شد.
»ویکتور خرنین گنادوویچ« وزیر دفاع جمهوری بلاروس با حضور 
در ستاد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با امیر سرتیپ آشتیانی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیدار و 
گفت وگو کرد. در پایان این دیدار نیز، تفاهم نامه همکاری بین وزارت 

دفاع ایران و بلاروس امضا شد.
به گزارش مهر، امیر آشتیانی در این دیدار با  اشاره به ملاقات قبلی 
در حاشــیه اجلاس وزرای دفاع کشورهای سازمان همکاری  شانگهای 
و  اشــتراک نظر دو کشور در بسیاری از مسائل و موضوعات منطقه ای 
و بین المللی، گفت: جمهوری بلاروس از جایگاه ویژه ای در سیاســت 
خارجی جمهوری اسلامی ایران برخوردار است که سفر اخیر الکساندر 
لوکاشــنکو به جمهوری اســلامی ایران و به ویژه دیدار ایشان با مقام 

معظم رهبری و رئیس جمهوری کشورمان نشان دهنده این امر است.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح با بیــان اینکه برگزاری 
پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی در سال 
گذشته در مینسک از اراده دو طرف برای فعال  سازی کلیه ظرفیت های 
همکاری حکایت دارد، افزود: بدون تردید ارتقای سطح روابط دو کشور، 
مورد تأکید مقامات عالی دو طرف قرار دارد که در همین راستا ارتقای 
همکاری هــای فی مابین در کلیه ابعاد یک اصل و الزام راهبردی برای 
غلبه بر سیاست تحریمی کشورهای غربی علیه کشورهای مستقل از 

جمله جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بلاروس است.
امیر آشتیانی با  اشاره به تحولات جهانی طی سال های گذشته به ویژه 
پس از جنگ های منطقه ای در سوریه،  عراق، افغانستان و اخیراً بحران 
اوکراین، بیان کرد: این تغییرات نشان دهنده گذار جهان به هندسه و 
نظم بین المللی جدیدی است که در آن نه تنها کشورهای مستقل حاضر 
به پذیرش نظام تک قطبی و سلسله مراتبی نیستند که به دنبال ایفای 

نقش و مشارکت بیشتر در عرصه مدیریت جهانی نیز هستند.
وزیــر دفاع جمهوری اســلامی ایران در این دیــدار در خصوص 
همکاری هــای دفاعــی دوجانبه، گفــت: اســتفاده از توانمندی ها و 
ظرفیت های دو کشور و هم افزایی های دفاعی باعث ایجاد صلح، ثبات 

و امنیت در منطقه خواهد شد.
امیر آشتیانی گسترش ناتو به شرق، بدون در نظر گرفتن ملاحظات 
دیگر کشورهای منطقه را ریشه اصلی بحران در اوکراین اعلام و تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران از هرگونه تلاش دیپلماتیک که منجر به 

حل مسالمت آمیز مناقشات در اوکراین شود حمایت می کند.
»ویکتور خرنین گنادوویچ« وزیر دفاع جمهوری بلاروس نیز در این 
دیدار با تشــکر از میهمان نوازی کشورمان و با  اشاره به پیشرفت های 
جمهوری اسلامی ایران، گفت: این ملاقات فرصت تعمیق روابط برای 

اهداف مشترک را برای دو کشور بیشتر خواهد کرد.
وزیر دفاع جمهوری بلاروس ادامه داد: معتقدیم وزارتخانه های دفاع 
دو کشــور علاوه بر همکاری های دفاعــی و نظامی می توانند به صورت 
مســتقیم و غیرمستقیم از ظرفیت های خود برای ارتقای سایر ابعاد و 

موضوعات مورد علاقه همکاری کنند.
در دیدار با امیر ایرانی مطرح شد

تأكید فرماندهان آفریقای جنوبی و ونزوئلا 
بر تقویت مناسبات با ایران

فرماندهــان نیروهای دریایی آفریقای جنوبی و ونزوئلا در 
دیدار با فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

بر تقویت مناسبات دفاعی با ایران تأکید کردند.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران که با هدف شرکت در رژه سالانه نیروی دریایی روسیه 
به سن پترزبورگ سفر کرده است، با برخی مقام های چند کشور حاضر 

در این آیین مذاکره و رایزنی داشت.
بــه گزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی ارتش در مذاکرات خود با 
مقام هایی از کشورهای شرکت کننده در این آیین، به ویژه کشورهایی که 
در ماموریت دور دنیای ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، میزبان ناوهای 
کشــورمان بودند، درباره راه های توسعه همکاری های دریایی، آموزش 
نیروها، برگزاری رزمایش های مشترک، میزبانی از رویدادهای مرتبط 

با حوزه رزم دریاپایه و نیز تبادل تجربیات دریانوردی گفت وگو کرد.
امیر دریادار ایرانی در دیدار با فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی، 
ضمن قدردانی از پذیرایی گرم این کشور از ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اســلامی ایران، از همتای خود برای ســفر به ایران و 

مشارکت در رزمایش های دریایی دعوت کرد.
دریاسالار موند لوپز، فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی نیز با 
بیان اینکه روابط خوب آفریقای جنوبی و ایران، پایه همکاری های رو به 
رشد نیروی دریایی دو کشور است گفت: آب های آفریقای جنوبی و بنادر 
ما به روی همه شناورهای نظامی و غیرنظامی ایران باز است و آفریقای 

جنوبی خواستار توسعه هر چه بیشتر همکاری های دو نیرو است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همچنین در 
دیدار با فرمانده نیروی دریایی ونزوئلا، با  اشــاره به موقعیت راهبردی 
این کشور در غرب اقیانوس اطلس گفت: امروزه نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایــران با توانمندی و اقتــدار در تمام صحنه های 

بین المللی حضوری فعال دارد.
دریاسالار نیل ژســوس سانچز، فرمانده نیروی دریایی ونزوئلا نیز 
اظهار داشــت: همکاری های نظامی ایــران و ونزوئلا، به ویژه در زمینه 
دریایی بسیار عمیق است و این روابط روز به روز در حال گسترش است.

در این دیدارها کاظم جلالی ســفیر و ناخدا رضا خســروی مقدم 
 وابســته نظامی ســفارت جمهوری اســلامی ایران در روســیه نیز

حضور داشتند.

درمکتب امام

مردم ولی نعمت ما هستند
با مردم که شــما ســروکار دارید این مردم را باید رضایشان را به 
دســت بیاورید. همین مردم کوچه و بازار و کشاورزهای بسیار عزیز و 
کارمندان و کسانی که در کارخانه ها زحمت می کشند اینها هستند که 
مایه افتخار یک ملت و مایه پیروزی یک ملت اســت. پیروزی را برای 
ما و شــما اینها به دست آوردند و اینها ولی نعمت ما هستند. و ما باید 
این معنا را در قلبمان احساس کنیم که با این ولی نعمت های خودمان 

رفتاری بکنیم که خدا از آن رفتار راضی باشد.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

چه كسانی از ضابطه مندشدن استارت آپ ها
زیان می بینند؟

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

بانیان 8 سال ناکارآمدی
از حاکمیت امتیاز می خواهند!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد در مطلبی با عنوان »و بپرســیم چه باید کرد« نوشــت: »جمع 
بزرگي از اصلاح طلبان و سیاسیون و مدیران پیشین و عقلا و دانشمندان و اساتید 
دانشگاه و عالمان دیني وجود دارند که نبض تند جامعه را حس مي کنند و متوجه 
التهاب مردم هســتند و روندها را نزولي مي یابند ولي نه از نصیحت و خیرخواهي 
و توجه دادن به مســئولان طرفي مي بندند و نه قدرتي دارند که دستي برآورند و 
کاري بکنند. درواقع این سؤال براي مخالفان وضع موجود که نسبت به کیان کشور 
هم احساس مسئولیت مي کنند بزرگ تر و گزنده تر است. در حال حاضر حاکمیت 
با احســاس اقتداري که دارد نیازي به تغییر مسیر نمي بیند و اصلا احساس خطر 
نمي کند که بخواهد تاثیرپذیر آراي مخالفان خود باشد. لذا خیلي بعید است که به 

اصلاح طلبان امتیازي بدهد یا حتي با آنها به گفت وگو بنشیند.«
این اظهارات در حالی بیان می شود که مدعیان اصلاحات با هشت سال دربست 
در اختیار داشــتن قوه مجریه به هیچ یک از انتقــادات و خیرخواهی های دیگران 
توجه نکردند و منتقدین را کم ســواد، بی دین، کاسب تحریم، بی شناسنامه، جیب 
بر، دنیا ندیده، مســتضعف فکری، دارای خطای دید، تخریبگر، عقب مانده، تازه به 
دوران رســیده، تازه انقلابی شده، هوچی باز و عصر حجری خواندند. حال که چند 
صباحی از قدرت فاصله گرفته اند، از حاکمیت توقع دارند به آنها »امتیاز بدهد« تا 
به هر قیمتی شده به قدرت بازگردند. بدون آنکه حتی از کارنامه سیاه خود اظهار 
پشــیمانی کرده و از ملت عذرخواهی کرده باشــند یا طرح و برنامه موجهی برای 

اداره کشور داشته باشند.
آنچه نور امید در آن نیست، روایت دروغ شماست!

روزنامه سازندگی روز گذشته در سرمقاله خود نوشت: »مدیریت مستأصل دولت 
سیزدهم که نابرخورداری از سیاست های کلان در عرصه اقتصاد و روابط بین الملل، 
ناتوانی در اجرا، بی تجربگی و ندانم کاری، تقدم منافع جناحی بر منافع ملی و ... از 

شاخص ترین آنهاست، هیچ نور امیدی را نشان نمی دهد.«
باید گفت در حقیقت آنچه هیچ نور امیدی در آن مشــاهده نمی شــود و 
سراســر سیاهی و تاریکی است، روایت جریان غربگرای داخلی از اوضاع کشور 
است که در عین انزوای سیاسی، با استفاده از آزادی که در رسانه  به آنها داده 
شــده است، ضمن چشم  بســتن عامدانه بر موفقیت ها و پیشرفت های کشور، 
به گونه ای وضع موجود را توصیف می کنند که گویی در دنیای دیگری زندگی 
می کنند! آنها چون دستی بر استدلال و منطق ندارند، راهبرد اصلی شان، تکرار 
مکرر گزاره های نادرســت است تا به تدریج در ذهن مخاطب رسوخ کند و آنها 

را صحیح و موجه پندارد. 
نگارنده این مطلب همچنین نوشته است: »رای دهنده ای که می بیند یک جریان 
سیاسی داخلی با هم دستی دشمن خارجی بر آینده روشن کشورش، قیر نومیدی 

می پاشد، بیهودگی حضورش در صحنه را با تمام وجود حس می کند.«
آری، همدستی یک جریان سیاسی داخلی با دشمن خارجی برای نومید سازی 
مردم کاملا صحیح اســت ولی چه کســی اســت که با نگاهی کوتاه به عملکرد 
روزنامه هایی از قبیل ســازندگی در سانسور اخبار مثبت و بزرگنمایی اخبار منفی، 

نفهمد که این جریان در حقیقت مدعیان اصلاحات هستند!

بقیه از صفحه 2
 این دیپلمات عالی رتبه ســوریه بیان کرد: حضور 
آمریکا در شــمال شرق سوریه نامشــروع است. چون 
سوریه این را درخواست نکرده و سوریه خواهان خروج 
نیروهای آمریکایی و ائتلاف بین المللی اســت که صرفا 

اهداف اسرائیل و آمریکا را محقق می کند.
وی خطاب به کشــورهایی که بــا آمریکا همراهی 
کردند، افزود: ســوریه و دوستان سوریه ناتوان نیستند 
که به وجود داعش پایــان دهند. آمریکا تلاش می کند 
ابزارهای خــود را از منطقه جابه جا کند تا اهدافش را 

محقق و سیاست یک جانبه گرایی خود را ادامه دهد.
المقداد ادامه داد: از همه کشورهای غربی می خواهم 
به حمایتشان از تروریسم و تشویق و حمایت از هر اقدامی 
که مخالف حقوق بشر و حقوق ملت هاست، پایان دهند.

کشورهای غربی در بحث حقوق بشر
دروغ می گویند

وزیر امور خارجه ســوریه درباره پناهندگان سوری 
گفت: غربی ها تلاش می کنند پناهندگان به سوریه باز 
نگردند و می گویند شرایط در سوریه مناسب نیست. در 
تلاشند هیمنه و سیطره خود را بر سوریه و کشورهای 
منطقه بیشتر کرده و بر ثروت های منطقه سیطره یابند. 

با نهادهای سازمان ملل برای تحقق اهداف انسان دوستانه 
همکاری می کنیم، ولی با اهداف کشورهای غربی همگام 
نخواهیم شد. آنها تحریم های ظالمانه ای علیه ملت سوریه 
وضع کردند. ملت ما در حسکه تلاش می کند بطری آب 
به دست بیاورد، ولی به خاطر تحریم های آمریکا نمی تواند 

به آب دست پیدا کند.
وی بــا بیان اینکه کشــورهای غربی آب را بر روی 
مناطق حسکه بسته اند، تصریح کرد: این کشورها وقتی از 
حقوق بشر سخن می گویند دروغ می گویند و در تلاشند 
ثروت های منطقه را غارت کنند. روز گذشته آمریکا ۴۲ 
کامیون حامل نفت را متوقف کردند. شاهدیم آمریکا با 
این غارتی کــه انجام می دهد به دنبال تحقق اهدافش 
اســت و می خواهیم این اقدامات متوقف شود. نباید به 
آمریکا اجازه دهیــم. آمریکا در عراق هم اهداف خاص 
خود را دنبال می کند. روش های آمریکا در سراسر جهان 
برای همگان روشن شده و همه می دانند آمریکا به دنبال 

چه چیزی در منطقه است.
فیصل المقداد همچنین در پاســخ به سؤالی درباره 
افزایش تعداد نیروهای نظامی آمریکا در ســوریه گفت: 
این اقدام در راســتای ادامه حمایت از تروریسم است. 
آمریکا تروریست ها را در مناطق مختلف جابه جا می کند. 

زمانی در آفریقا اهدافی داشــته باشــد، تروریست ها را 
منتقل می کند. همه داعشی ها از اردوگاه هایی که تحت 
نظارت آمریکاست و در آنجا آموزش می بینند به مناطق 
دیگر سرازیر می شوند. هدف آنها تضعیف دولت سوریه و 

جلوگیری از احساس آرامش شهروندان است.
این دیپلمات عالی رتبه ســوریه خاطرنشــان کرد: 
دولت و ملت سوریه به دنبال آزاد سازی جولان هستند. 
آمریکا میلیاردها دلار ثروت ســوریه اعم از محصولات 
زراعی و نفت را به خارج ارسال کردند. هرگونه افزایش 
نیروی نظامی آمریکا تشدید  اشغالگری است و باید این 

 اشغالگری پایان یابد.
تحولات فعلی در جهت احیای روابط ایران

 و کشورهای عربی است
فیصــل المقداد در بخش دیگری از ســخنان خود 
گفت: پس از بازگشت سوریه به اتحادیه عرب در نشست 
جده، آمریکا و غرب به شدت خشمگین شدند. کشورهای 
عربی را به خاطر این تصمیم محکوم می کنند گویی که 
کشورهای عربی نمی دانند که آنچه منجر به این تصمیم 
شد فشارهای غربی بود. الان هم تلاش می کنند شرایط 

را به نفع خود تغییر دهند.
وی با تاکید بر اینکه تسلیم این فشارها و باج خواهی ها 

نخواهیم شد، تصریح کرد: خوشحالیم که تحولات فعلی 
در راستای بازگشت روابط بین برخی کشورهای عربی و 
ایران در جریان است و شاهدیم غربی ها تهدید کرده اند 
که کشور عربی را که روابطشان را با سوریه بازیابی کردند 

مورد تحریم قرار می دهند.
وزیر خارجه ســوریه در پاســخ به ســؤالی اظهار 
داشــت: شــاهد اوضاعی کــه ســوریه از ۲۰۱۱ با آن 
 دســت و پنجه نرم می کند هســتیم. شاهدید نزدیک
۴۰۰ هزار تروریست وارد خاک سوریه شدند که برخی 
کشورهای همسایه به آنها اجازه دادند و با ارتش سوریه 
 و مقاومت و همچنین ایمان ملت سوریه آنها را شکست

دادیم.
وی بیان کرد: شــاهد تجاوز نظامی مستقیم آمریکا 
علیه ســوریه بودیم و اینکــه نیروهای آمریکایی جمع 
زیادی از مردم سوریه در منطقه دیرالزور را به شهادت 
رســاندند. ارتش بیگانه ترکیه بخشی از سرزمین ما را 
 اشــغال کرده است. هیچ دشمنی بین ما و ملت ترکیه 
وجــود ندارد، ولی معتقدیم هر نیروی بیگانه و خارجی 

باید از سرزمین های ما بیرون بروند.
المقداد ادامه داد: کشورهایی هستند که با قدرت های 
شر و تجاوزگری نظامی هم پیمان شده اند و برخی از این 

کشــورها رویکرد داعش را دنبال کردند و برای تحقق 
اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش کردند. نیروهایی 
که وارد خاک سوریه شدند با مقاومت ملت سوریه از این 

کشور بیرون رانده خواهند شد.
هیچ تفاوتی بین داعش، آمریکا

و اسرائیل نیست
به گزارش فارس، وزیر خارجه ســوریه در نشست 
خبری مشــترک خود با همتای ایرانی بیان کرد: وقتی 
داعش ضعیف تر می شود اسرائیل وارد صحنه می شود و 
حملاتش را علیه سوریه بیشتر می کند. هیچ تفاوتی بین 
داعش، آمریکا و اسرائیل نیست. ملت ما این جنایات را 
فراموش نمی کند و هر کس مرتکب این جنایات شــده 

قطعا روزی مجازات خواهد شد.
وی عنــوان کــرد: جمهوری اســلامی ایران همه 
تلاش های خود را برای حمایت از ملت سوریه انجام داد 
در زمینه اقتصادی، نفت، گاز و کمک های انسان دوستانه 

و ما از ایران تشکر می کنیم. 
المقداد ادامه داد: کمک هایی که ایران بعد از زلزله 
اخیر انجام داد، کمک های بزرگی بود و نشــان داد دو 
کشور برادر و دوست هســتیم. از ملت ایران و رهبری 

جمهوری اسلامی ایران تشکر می کنیم.

فیصل مقداد در نشست خبری مشترک با امیرعبداللهیان: 

تسلیم فشار و باج خواهی آمریکا نخواهیم شد
هیچ تفاوتی بین داعش، آمریکا و اسرائیل نیست

سرویس سیاسی ـ
در اغتشاشات سال گذشته که جریان 
معاند نظام اســلامی در خارج با حمایت 
ســرویس های جاسوسی غربی، به همراه 
مدعیان اصلاحات در مقام شــبکه تأمین 
پیاده نظام  و  ایــران  آمریــکا در  منافع 
رسانه ای دشمن دســت به شرارت زدند 
اما راه به جایی نبردند و از مردم تودهنی 
از  افراطیون مدعی اصلاح طلبی  خوردند، 
اعتصاب حمایت کردند و اغتشاشــگران 
مغازه های مردم  و  بانک ها  و تخریب گران 
را معترض مدنــی نامیدند اما اکنون خود 
را حامی اقتصاد کشور و کسب و کارهای 

اینترنتی نشان می دهند!
اخیرا انتشــار تصاویری از کشــف حجاب 
کارمندان برخی کســب و کارهــای آنلاین با 
واکنش های وســیعی مواجه شد. دستگاه های 
متولــی برخوردهــای قانونی را آغــاز کردند، 
شــماری از مجموعه های مرتبط با یکی از این 
کســب و کارها طی نامه هایی، همکاری خود را 
قطــع کردند، مردم و فعالان فضای مجازی نیز 

واکنش های اعتراضی بسیاری داشتند.
در آن سو، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، 
در پاســخ به ســؤالی درباره واکنش آمریکا به 
برخــورد قانونی بــا یکی از کســب و کارهای 
مرتکــب ناهنجاری، علیه برخورد مطابق قانون 
به فضا ســازی پرداخت و همزمان روزنامه های 

مدعی اصلاح طلبی نیز به عنوان امتداد داخلی 
دشمن همین رویه را پیش گرفتند.

»تحدیــد  تیتــر  ســازندگی  روزنامــه 
اســتارت آپ ها«)!( زد، روزنامــه اعتماد هم با 
روتیتر« مجوز »ازکی« لغو شــد، »دیجی کالا« 
پلمپ است و »طاقچه« پرونده قضایی دارد« تیتر 

زد: »استارت آپ ها زیر فشار« )!(
مدعیان اصلاحات

 سال گذشته حمایت از شرارت، اعتصاب و اغتشاش، 
امسال دلسوز کسب و کارهای اینترنتی!

مدعیــان اصلاحــات با این تیترها ژســت 
حساسیت و نگرانی برای اقتصاد کشور گرفته اند، 
آیا آنها واقعا دلسوز و نگرانند؟ برگردیم به سال 
قبل. در اغتشاشات سال گذشته که جریان معاند 
نظام اسلامی در خارج با حمایت سرویس های 
جاسوســی غربی، به همراه مدعیان اصلاحات 
در مقام شــبکه تأمین منافــع آمریکا در ایران 
و پیاده نظام رســانه ای دشمن دست به شرارت 
زدنــد اما راه بــه جایی نبردنــد و از مردم تو 
دهنی خوردنــد، افراطیون مدعی اصلاح طلبی 
از اعتصــاب حمایت کردند و اغتشاشــگران و 
تخریب گران بانک ها و مغازه های مردم را معترض 
مدنی نامیدنــد اما اکنون خود را حامی اقتصاد 
کشــور و کسب و کارها نشــان می دهند! این 
دغل کاری نشان می دهد طیف مدعی اصلاحات 
ماننــد همیشــه علاقه مند به هنجارشــکنی، 
ناامنی و بی قانونی در کشــور است و حمایت از 

  اشــتغال یکی نقاب هایی است که به صورتش
می زند.

معلوم می شود همین طیف است که از تدوین 
قوانین و مقررات لازم در این عرصه و ضابطه مند 
شدن کسب و کارهای اینترنتی لطمه می خورد.

ماهیت دیکتاتورمآبانه معارضان انقلاب اسلامی
باید یادآور شــد که در جریان سفر آیت الله 
رئیســی به کردســتان و حضــور وی در بازار 
ســنندج، پس از اینکه یکی از کسبه با شکلات 
از رئیس جمهــور پذیرایی کرد، جریان معاند و 
مدعیــان اصلاحات تأکید کردنــد که وی باید 
تحریم شــود! پس از آن فعالان فضای مجازی 
هشتگ انقلاب اجباری را طراحی و ترند کردند 
و ماهیت دیکتاتورمآبانه معارضان انقلاب اسلامی 

را افشا کردند.
دستمزد خیانت

پاییز ســال قبل، برخی کســب و کارهای 
اینترنتی که از حمایت ها و تسهیلات گسترده 
برخوردارنــد، در اقدامی خیانت بار و ضد امنیت 
ملی، به طرز آشکار از اغتشاشات حمایت کردند 
و در آتش تخریب گری و شرارت دمیدند. جریان 
معارض انقلاب اسلامی اما سپس تأکید کرد که 
باید تحریم شوند و دستمزدشان را تقدیم شان 
کرد. رویه برخی کســب و کارهای مجازی که 
همزمان با فعالیت اقتصادی خود، علیه امنیت 
کشــور که نبود آن به ضرر اقتصاد کشور است، 

اقدام کردند مستلزم برخورد قانونی بود.

اقدام خلاف قانون برخی استارت آپ ها
 علی رغم دریافت تسهیلات و امکانات گسترده

اقدامــات خــلاف قانون اســتارت آپ های 
متخلف در حالی اســت که آنها تســهیلات و 
امکانات گســترده ای دریافت کرده اند و بخش 
قابــل توجهی از موفقیت شــان به دلیل همین 

حمایت ها بوده است. 
شایان ذکر است، بی قانونی و هنجارشکنی 
چند استارت آپ مجموعه زحمتکش جوانان نخبه 
در اســتارت آپ های متعدد در کشور را بدنام و 

زحمات آنها را خدشه دار می کنند.
لزوم ضابطه مند سازی

و نظارت بر استارت آپ ها
اتفاقــات خــلاف قانون اخیــر از انتخابات 
غیرقانونی اتاق بازرگانی تا هنجارشــکنی های 
گســترده در شــبکه نمایش خانگی و برخی 
اســتارت آپ ها نشــان از یک هجمــه ترکیبی 
است که مستلزم مواجهه ترکیبی است و لزوم 
ضابطه مند ســازی و نظارت بر استارت آپ ها را 

بیش از پیش نمایان می کند. 
عــدم تنظیم گــری مناســب نســبت به 
اســتارت آپ ها در دولت مدعیــان اصلاحات ـ 
اعتدال و نیز عدم شفافیت مالی و... می بایست 
با تدوین سازوکار و قانون دقیق و جامع کسب و 
کارهای مجازی مرتفع شود، چنان که هر فعالیت 
اقتصادی باید در چارچوبی از قوانین و مقررات 

انجام شود.

گفت: رســیدگی  قضائیه  رئیس قوه 
گروهک هایی  عقب مانده   پرونده های  به 
کــه در اوایــل انقلاب علیــه مردم و 
کشــور مرتکب جنایات شدند یکی از 
قضائیه  قوه  دوره  این  دســتورکار های 

می باشد.
به گزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، 
حجت الاســلام والمســلمین غلامحسین 
محســنی اژه ای در نشست دیروز شورای 
عالی قوه قضائیه، با  اشاره به اینکه رسیدگی 
گروهک هایی  عقب مانــده   پرونده های  به 
کــه در اوایل انقلاب علیه مردم و کشــور 
مرتکب جنایات شــدند یکی از دســتور 
کار های این دوره قوه قضائیه می باشــد و 
گروهک های تروریســتی یک به یک پای 
میز محاکمه می آیند، اظهارداشــت: گروه 
و ســتادی را مأمور و موظــف کرده ایم تا 
برخــی پرونده های عقب مانده به خصوص 
پرونده هــای گروهک هایی را که در اوایل 
انقــلاب علیه اقشــار و طبقــات مختلف 
مردم و کشــور دست به جنایات می زدند، 
به ســرانجام برسانند. به این گروه و ستاد 
تکلیف کرده ایم که در رسیدگی های خود 
ضمن رعایت قانــون و اتخاذ تدبیر، درک 
درستی را در قبال جنایات این گروهک ها 
در مقطــع زمانــی اوایل انقلاب داشــته 
باشــند و این قبیل موضوعــات را لحاظ 
کنند که این گروهک هــا چه جنایاتی را 
علیه کــودکان و زنان روا می داشــتند و 
مــردم عادی را هدف قــرار می دادند و با 
دشــمن متجاوز و متخاصم نیز همراهی 
 و هماهنگــی داشــتند و بــه او اطلاعات

می دادند.
شایان ذکر است، روز شنبه هفتم مرداد 
مــاه، دادگاه کیفری یک اســتان تهران با 
انتشار یک آگهی عمومی که در روزنامه های 
کثیرالانتشار منتشر شده، از اعضای متواری 
سازمان مجاهدین خلق معروف به منافقین 
خواست وکیل قانونی خود را به این دادگاه 
معرفــی کنند تا در فرآیند رســیدگی به 
پرونده ای که برای آنها تشکیل شده از این 

افراد دفاع کنند.

تاکید بر کشف و خنثی  سازی
توطئه ها، جریانات سازمان یافته و نفوذی ها

محسنی اژه ای در ادامه، به مقوله مهم 
اهتمام دســتگاه های اطلاعاتی و امنیتی 
کشور نســبت به کشــف و خنثی  سازی 
توطئه ها، جریانات سازمان یافته و نفوذی ها 
 اشــاره کرد و ضمن تاکیــد مؤکد بر این 
مقولــه، توصیه هایی مهــم را درخصوص 
لحاظ موازین شرعی و قانونی در پیشبرد 

امر مزبور مطرح کرد.
وی بیان داشــت: بدون  تردید کشف و 
خنثی  سازی توطئه ها، جریانات سازمان یافته 
و نفوذی ها توسط دستگاه های اطلاعاتی و 
امنیتــی و کمک دســتگاه قضایی در این 
زمینــه و همچنین محاکمــه و مجازات 
قاطعانــه عناصر و عوامل جریانات مذکور، 
امری ضروری و لازم اســت؛ امروز دشمن 
تلاش مضاعفی را به کار بســته تا امنیت 
مثال زدنی کشــور ما را مخدوش کند، لذا 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی ما نیز باید 
تلاش خود را مضاعف کنند؛ اما توجه شود 
که در این مسیر نباید خدایی ناکرده فعلی 
خلاف شرع و قانون به وقوع بپیوندد؛ چرا 
که هدف غایی ما کسب رضایت الهی است 
لذا نباید امری خلاف شــرع صورت گیرد. 
هیچ کــدام از اعمال و اقدامات در مســیر 
کشــف توطئه ها و نفوذی ها نباید از مسیر 

خلاف شرع و قانون باشد؛ نباید برای نیل 
به یک هدف مقدس، از راه های غیرشرعی 

و غیرقانونی وارد شد.
رئیس دســتگاه قضا در ادامه  تشــریح و 
تبیین مبحث کشــف توطئه ها و نفوذی ها در 
عیــن رعایت دقیق موازین شــرعی و قانون، 
به دســتورات رهبر معظم انقلاب نیز در این 
راســتا  اشــاره کرد و گفت: معظم له در انجام 
ماموریت هــای اطلاعاتی بــه رعایت موازین 

تاکید دارند.
هرگونه کنترل ، تجسس و ورود در حریم 

شخصی ممنوع است
اژه ای بــه قوانین و مصوبــات موجود 
درخصوص کشــف توطئه هــا و نفوذی ها 
در عیــن رعایت دقیق موازین شــرعی و 
قانون گریزی زد و مشــخصاً با تشریح اصل 
۲۵ قانون اساســی و ماده ۱۵۰ قانون آیین 
دادرسی کیفری و همچنین مصوبات شورای 
عالی امنیت ملی درخصوص چگونگی اجرای 
اصل ۲۵، بیان داشت: در قوانین تاکید شده 
اســت که هرگونه کنترل و تجسس و ورود 
در حریم شــخصی ممنوع است و در موارد 
خــاص بــا اذن قانون و قاضــی باید انجام 
شــود و لازم است در این خصوص نظارت 
بیشــتری صورت گیرد و اگر لازم باشــد 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با دعوت 
از دستگاه های ذی ربط نسبت به آیین نامه 

قبلی بازبینی و اصلاحاتی به عمل آورد.
صدور رای مربوط

به پرونده ۴۳ کانتینر کالای قاچاق
در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه 
قضائیه، رحیمی وزیر دادگستری با  اشاره 
به دســتورات مصداقی رئیس دستگاه قضا 
در جلســه شــورای عالی قوه قضائیه ۲۹ 
خرداد ســال جاری پیرامون اتخاذ تدابیر 
عاجــل برای خــروج کالا هــای ترخیص 
نشــده از بنادر، گمرکات و انبار های اموال 
تملیکی، گفت: اخیرا رای مربوط به پرونده 
۴۳ کانتینر کالای قاچاق مشتمل بر ۱۸۵ 
هزار دستگاه لوازم خانگی که با سوءاستفاده 
از کارت های کوله بری مردم صورت گرفته 
بود، در تعزیرات آذربایجان غربی صادر شد 
و مرتکبین چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
جریمه شدند؛ کل زمان صرف شده در این 
پرونده از زمان کشف تا صدور رای نیز دو 

ماه بوده است.
سال گذشته هزار و ۴۳۷ شکایت 
با موضوع سقط جنین واصل شد 

رئیس سازمان پزشکی قانونی نیز در این 
جلسه با  اشاره به پرونده های ارجاعی وزارت 
بهداشــت به قوه قضائیه با موضوع سقط 
جنین گفــت: پس از پیگیری های صورت 
گرفته درخصوص ســخنان چندی پیش 
وزیر بهداشت ناظر بر ارسال ۱۱۹ پرونده با 
موضوع سقط جنین از سوی این وزارتخانه 
به قوه قضائیه، مشــخص شد که تنها ۴۵ 
پرونده از ســوی وزارت بهداشــت ارجاع 
شــده که از این تعداد، پنج مورد مربوط 
به ســازمان تعزیرات و ۴۰ مورد مربوط به 
مراجع قضایی بوده اســت؛ همچنین ۱۸ 
مــورد از این پرونده ها، ارتباطی با موضوع 
سقط جنین نداشته و موضوع آنها مواردی 
نظیر دریافت اضافه وجــه از بیماران بوده 

است.
مســجدی افزود: در سال گذشته هزار 
و ۴۳۷ شــکایت با موضوع سقط جنین از 
سوی  اشخاص حقیقی به قوه قضائیه واصل 
شــد که در ۵۰۰ مورد از این تعداد، حکم 

محکومیت صادر شد.

رئیس قوه قضائیه:

گروهک های تروریستی
یک به یک پای میز محاكمه می آیند

فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش جمهوری اســلامی ایران 
توانمندی های  اینکه  بر  تاکید  با 
پدافنــد هوایی، دشــمنان را 
به  گفت:  اســت،  کرده  مأیوس 
دستاوردهای خوبی در زمینه های 

مختلف دفاع هوایی رسیده ایم.
امیر علیرضا صباحی فرد، فرمانده 
نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در جمع فرماندهان 
و کارکنان این نیــرو، با بیان اینکه 
کارکنان پدافند باید در برابر هرگونه 
تهدید، آماده و هوشیار باشند، اظهار 
داشت: امروز نیروهای مسلح همه در 
حال رشد و توســعه و ارتقای توان 
رزمی خود هســتند و با هر آنچه در 
توان دارند خود را آماده تر می کنند.

به گزارش مهــر، وی با تاکید بر 
اینکه توطئه های دشــمن و حرکات 
آنها در منطقــه را رصد می کنیم و 
وظیفه خود می دانیم که در راستای 
تقویت بیش از پیــش توان دفاعی 
خود قدم برداریــم، افزود: در حوزه 
پدافند هوایی امروز با برخورداری از 
نیروهای مؤمن، پرتلاش و غیرتمند 
در یگان هــای پدافنــد هوایــی در 
این حوزه، در  تخصص های مختلف 
بهترین وضعیت قرار داریم و آنچه را 
مورد نیاز بوده تهیه کرده ایم و همین 
توانمندی ها دشمنان را مأیوس کرده 

است.
فرمانــده نیــروی پدافند هوایی 
ارتش تاکید کرد: امروز تمام فضای 

کشــور با استفاده از رادارهای بومی 
که توســط فرزندان و دانشــمندان 
نیروهای مســلح و بــا بهره گیری از 
مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی ساخته 

شده اند، پوشش داده می شود.
اینکه  بیان  بــا  امیر صباحی فرد 
جانمایــه مأموریــت پدافند هوایی 
کشور حفظ هوشیاری است، گفت: 
مجاهدان  هوایی  پدافنــد  کارکنان 
همیشــه هوشیاری هســتند که در 
صورت یک لحظه غفلت آنان ممکن 
است ضربات سنگینی به منافع ملی 

کشور وارد شود.
وی تصریح کــرد: نیروی پدافند 
هوایی در حــوزه تهدیدات هوایی و 
تهدیدات دور ایستا اولین یگانی است 
که در کشف تهدیدات با بهره گیری 
از تجهیــزات به روز شــده و بومی و 
نیروهــای متعهــد فعالیت می کند، 
تدابیــر حکیمانه  برکت  بــه  امروز 
فرمانــده معظــم کل قــوا و تلاش 
شبانه روزی نیروهای مسلح و به ویژه 
نیروی پدافند هوایی، شاهد فضایی 
امن در آسمان ایران اسلامی هستیم.
فرمانــده نیــروی پدافند هوایی 
ارتــش ضمن قدردانــی از زحمات 
کارکنــان این نیرو یادآور شــد: از 
همرزمــان خود در نیــروی پدافند 
هوایی در اقصی نقاط کشــور که با 
تلاش شبانه روزی و  اندیشه جهادی 
کار کرده اند تا این آمادگی و اقتدار 
برای دفاع از کشور عزیزمان حاصل 

شود تشکر می کنم.

امیر صباحی فرد:
توانمندی های پدافند هوایی

دشمنان را مأیوس كرده است


